[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	09.12.2019
	№
	1437

Об организации и проведении молодежной

новогодней акции «Волшебный мешок
Деда Мороза»

В целях организации досуга жителей городского округа Троицк, а также во исполнение Плана мероприятий по работе с детьми и молодёжью на 2019 год, администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Муниципальному автономному учреждению культуры городского округа Троицк «Центр «МоСТ» (далее – МАУК «Центр «МоСТ») (Азаров П.Е.)  совместно с Молодежной палатой городского округа Троицк (Кудрявцева В.А.) организовать и провести молодежную новогоднюю акцию «Волшебный мешок Деда Мороза».

2. Утвердить план проведения молодежной новогодней акции «Волшебный мешок Деда Мороза» (далее – акция) (приложение).
3. Директору МАУК «Центр «МоСТ» (Азаров П.Е.) разработать и утвердить смету расходов с указанием места проведения акции. Согласовать смету расходов с заместителем главы администрации городского округа Троицк (Глушкова В.И.).

4. Директору МАУК «Центр «МоСТ»  (Азаров П.Е.) представить отчет об использовании целевой субсидии и отчёт о проведении акции в администрацию городского округа Троицк в городе Москве не позднее 10 дней после проведения городской акции.

5. Пресс-секретарю главы городского округа Троицк (Юдина К.А.) организовать всестороннее освещение акции в средствах массовой информации городского округа Троицк.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк в городе Москве Зайцева С.Д.

Глава городского округа Троицк
                                                                                     В.Е. Дудочкин

	Приложение
к постановлению администрации

городского округа Троицк в городе Москве

от 10.12.2019 № 1437

План проведения молодежной новогодней акции

«Волшебный мешок Деда Мороза»
	№ п/п
	Мероприятие
	Дата
	Место проведения

	1.
	«В преддверии Нового Года» - посещения Дедом Морозом и Снегурочкой детей-инвалидов на дому (поздравление Деда Мороза, конкурсы, призы)
	24.12.2019-

  28.12.2019
	г.о. Троицк

	2.
	«Путешествие в страну «Нового года»  - новогодняя развлекательная программа для жителей городского округа  Троицк (поздравление Деда Мороза и Снегурочки, конкурсы, раздача новогодних сувениров и призов)
	24.12.2019-

  31.12.2019
	Ёлка на площади Сиреневого бульвара;

Ёлка на Академической площади;

Новогодняя лыжная гонка на базе «Лесная».